

# **LAKA Invest ApS**

**c/o Lars Kaa Andersen, Hovmarksvej 74, 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 25 48 35 02**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020.

---

Lars Kaa Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LAKA Invest ApS c/o Lars Kaa Andersen Hovmarksvej 74 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 25 48 35 02
	Stiftet: 28. juni 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Lars Kaa Andersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	LAKA Consult ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at varetage almindelige investeringer, herunder investering i unoterede aktier, samt udøvelse af konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -45 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.808 t.kr. mod 6.954 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-44.665</b>	<b>-66</b>
1 Personaleomkostninger	0	-1.229
Andre finansielle indtægter	4.744.404	9.644
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.141.907	-2.095
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.557.832</b>	<b>6.254</b>
Skat af årets resultat	-750.196	700
<b>Årets resultat</b>	<b>2.807.636</b>	<b>6.954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.807.636	6.954
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.807.636</b>	<b>6.954</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	102.740	759
Tilgodehavender i alt	<u>102.740</u>	<u>759</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.713.570	46.999
Værdipapirer i alt	<u>50.713.570</u>	<u>46.999</u>
Likvide beholdninger	<u>16.114</u>	<u>3</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>50.832.424</u></b>	<b><u>47.761</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>50.832.424</u></b>	<b><u>47.761</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.807.636	6.954
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.932.636</b>	<b>7.079</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	48.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>48.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	516	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.773.022	40.590
Anden gæld	78.250	92
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.851.788	40.682
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>47.851.788</b>	<b>40.682</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>50.832.424</b>	<b>47.761</b>
 <b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	0	1.229	
	<b>0</b>	<b>1.229</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	818.594	370	
Andre finansielle omkostninger	323.313	1.725	
	<b>1.141.907</b>	<b>2.095</b>	
<b>3. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	6.954.387	7.079.387
Udloddet udbytte	0	-6.954.387	-6.954.387
Udbytte for regnskabsåret	0	2.807.636	2.807.636
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>2.807.636</b>	<b>2.932.636</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LAKA Consult ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
